Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 079/2019
MUNICÍPIO – MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO LTDA ME
E   X   T   R   A   T   O
PARTES: Município de Araruama (CONTRATANTE) e Machado e Cunha de Araruama Serviços de Sonorização Ltda ME (CONTRATADA)
       OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de sonorização em propaganda volante veiculada em 1 (um) carro de som  – ASCOM

VALOR: Total  de  R$ 172.022,40 ( cento e setenta e dois mil, vinte e dois reais e quarenta centavos)
                 –  Leis n° 10.520/02  –  Lei Federal Complementar n° 123/06  –  Lei Municipal n° 1.546/09
                 –  Lei  Complementar  n° 101/2000  –  Lei  Federal  8.666/93  –  Programa  de  Trabalho n°
                 020150032369500342051 – Elemento Despesa n° 3390390000 – Programa  de  Trabalho n°
                 02010001236100122058 – Elemento Despesa n° 3390390000 – Programa  de  Trabalho n°
                 020150021339200132072 – Elemento Despesa n° 3390390000 – Programa  de  Trabalho n°
                 020190012712200462030 – Elemento Despesa n° 3390390000 – Programa  de  Trabalho n°
                 040010011812200462030 – Elemento Despesa n° 3390390000 – Programa  de  Trabalho n°
                 040010011012200462030 – Elemento Despesa n° 3390390000 – Programa  de  Trabalho n°
                 070010020812200462030 – Elemento Despesa n° 3390390000 – Programa  de  Trabalho n°
                 070010010812200462030 – Elemento Despesa n° 3390390000 – Pregão Presencial SRP n°
                 062/2019 – Processo Administrativo n° 13.207/2019

PRAZO: 12 (doze) meses
DATA CELEBRAÇÃO: 22 de agosto de 2019

[bookmark: _GoBack]

AC/ac

image1.png
onsuin